ra fornecimento, em conformidade com a legislação em vigor. A Prefeitura de Bertioga 
não está obrigada a adquirir a quantidade total estimada, possibilitando a aquisição inte-
gral, parcial ou mesmo a NÃO aquisição.  

1.3. A estimativa global da aquisição dos equipamentos é de R$ 81.698,17 (oitenta e um 
mil, seiscentos e noventa e oito centavos e dezessete centavos) 

2. CONDIÇÕES DE EXECUÇÃO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 

2.1. O objeto do presente Edital deverá ser fornecido/executado na forma e condições 
estabelecidas neste Edital e seus Anexos. 

3. CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO